

Busch Holding ApS

**Dampfærgevej 8, 5. th.
2100 København Ø**

CVR-nr. 26 64 42 75

Årsrapport 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 3. marts 2016



**Lars Peter Busch
Dirigent**

Indholdsfortegnelse

	Side
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Selskabet

Busch Holding ApS
Dampfærgevej 8, 5. th.
2100 København Ø

CVR-nr.: 26 64 42 75
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 29. maj 2002
Hjemsted: Københavns Kommune

Direktion

Lars Peter Busch

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dampfærgevej 28
2100 København Ø

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 3. marts 2016 på selskabets
adresse.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens primære aktiviteter er at fungere som holdingselskab for LogBuy Group ApS, der udvikler og driver personalekonceptet mylogbuy.com for LogBuy Group ApS' to datterselskaber, LogBuy Danmark ApS og LogBuy Limited i henholdsvis Danmark og England. Disse to selskaber indgår og formidler rabataftaler til store virksomheders ansatte.

Udvikling i året

Resultatet for 2015 udgør 2.409 tkr.

Overskuddet i dattervirksomheden LogBuy Group bekræfter den styrke og stabilitet, der er i virksomhedens økonomiske fundament, der også i 2015 udmøntede sig i en AAA-rating fra Bisnode.

Resultatet i alle selskaber anses for tilfredsstillende.

Ledelsen i Busch Holding ApS har besluttet, at der ikke udbetales udbytte, for regnskabsåret.

Målsætninger og forventninger for det kommende år

Forventningerne til 2016 er en vækst i overskud og overskudsgrad.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr	<u>2014</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		-12.897	-153.344
Bruttoresultat		-12.897	-153.344
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomhed		2.442.066	1.897.159
Finansielle omkostninger		-23.419	-10.530
Resultat før skat		2.405.750	1.733.285
Skat af årets resultat	1	2.989	3.130
Årets resultat		<u>2.408.739</u>	<u>1.736.415</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.442.066	1.897.159
Overført resultat		-33.327	-160.744
		<u>2.408.739</u>	<u>1.736.415</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i dattervirksomhed	2	<u>7.455.625</u>	<u>6.513.558</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>7.455.625</u>	<u>6.513.558</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>7.455.625</u>	<u>6.513.558</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>1.127.799</u>	<u>466.264</u>
Tilgodehavender		<u>1.127.799</u>	<u>466.264</u>
Likvide beholdninger		<u>1.197.320</u>	<u>2.751</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.325.119</u>	<u>469.015</u>
Aktiver i alt		<u><u>9.780.744</u></u>	<u><u>6.982.573</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.010	125.010
Reserve for opskrivninger		4.088.315	4.896.249
Overført resultat		<u>4.515.966</u>	<u>1.299.293</u>
Egenkapital i alt	3	<u>8.729.291</u>	<u>6.320.552</u>
Selskabsskat		1.038.829	509.148
Anden gæld		<u>12.624</u>	<u>152.873</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.051.453</u>	<u>662.021</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.051.453</u>	<u>662.021</u>
Passiver i alt		<u>9.780.744</u>	<u>6.982.573</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Ejerforhold	6		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Sambeskatningsbidrag	-2.989	-3.116
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-14
	<u>-2.989</u>	<u>-3.130</u>
2 Kapitalandele i dattervirksomhed		
Kostpris 1. januar	117.309	117.309
Kostpris 31. december	117.309	117.309
Værdireguleringer 1. januar	6.396.249	6.499.090
Øvrige reguleringer	1	0
Årets resultat i dattervirksomhed	2.442.066	1.897.159
Udbetalt udbytte	-1.500.000	-2.000.000
Værdireguleringer 31. december	7.338.316	6.396.249
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u><u>7.455.625</u></u>	<u><u>6.513.558</u></u>

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
LogBuy Group ApS	København	125.000	100%	7.455.625	2.442.066

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	125.010	4.896.249	1.299.293	6.320.552
Årets resultat	0	2.442.066	-33.327	2.408.739
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	-3.250.000	3.250.000	0
Egenkapital 31. december	125.010	4.088.315	4.515.966	8.729.291

Virksomhedskapitalen består af 25.002 anparter a nominelt 5 kr. Ingen anparter er tildelt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de sidste 5 år.

Foreslået udbytte for 2015 vedtages i den underliggende dattervirksomhed inden generalforsamlingen i modervirksomheden. Der foretages ikke binding på nettoopskrivninger efter den indre værdis metode i modervirksomheden af det udbytte, der forventes modtaget fra dattervirksomheden.

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Busch Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige danske koncernvirksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet kaution over for LogBuy Danmark ApS. Kautionen er en selvskyldnerkaution for alle mellemværender med Jyske Bank. Selskabet hæfter fuldstændig solidarisk med LogBuy Danmark ApS. Derudover har selskabet stillet kaution for LogBuy Group ApS. Kautionen er en selvskyldnerkaution for alle mellemværender med Jyske Bank.

6 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af anpartskapitalen:

Lars Peter Busch
Susanne Laursen Busch